
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Torneo WE 13 SESTRI PONENTE 0804009A

Luogo SESTRI PONENTE  [Genova - Liguria]
Periodo 03-10-2008 - 05-10-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Gioseffi Massimiliano    

1Roversi Stefano          

2
Collareta Giovanni       

3
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA 13.0014.509.50 9.00 2109 1963 2330 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 8 CM Roversi Stefano          4.0 ITA 13.0014.009.00 5.00 1852 1927 2199 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

3 3 M Collareta Giovanni       4.0 ITA 11.0012.007.00 4.75 2087 1777 2018 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1955

4 1 M Brun Dario               3.5 ITA 13.0014.008.50 7.25 2269 1883 2032 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1985

5 9 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 12.5015.008.00 6.75 1837 1690 1906 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

6 5 CM Carzolio Luigi           3.0 ITA 14.0016.509.50 4.00 1937 1883 1968 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

7 4 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA 13.0014.508.50 3.00 1963 1893 1965 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

8 15 3N Vello Bruno              3.0 ITA 10.5011.007.00 7.00 1539 1678 1669 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1949

9 16 2N Christen Peter Walter    3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 1.75 1520 1634 1708 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 0 1 1947

10 13 1N Stramesi Massimo         2.5 ITA 12.0013.508.00 4.25 1801 1887 1937 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

11 7 1N Del Noce Roberto         2.5 ITA 12.5014.008.50 4.00 1876 1695 1712 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 6 1N Cardona Paolo            2.5 ITA 11.5013.008.50 5.00 1880 1660 1740 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

13 17 3N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 9.00 10.005.50 2.75 1512 1765 1573 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

14 20 NC Lagomarsino Massimo      2.5 ITA 7.50 8.50 4.00 2.25 1416 1673 1534 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

15 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 11.5012.008.00 1.00 1832 1786 1773 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

16 22 NC Saverino Manuel          2.0 ITA 12.0013.508.00 0.75 1350 1758 1481 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 1 0 1996

17 18 2N Durante Corrado          1.5 ITA 11.5012.007.50 2.75 1477 1656 1604 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1947

18 14 1N Mazzetta Franco          1.5 ITA 10.5012.507.50 3.75 1792 1777 1666 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1947

19 19 NC Daniele Roberto          1.5 ITA 11.5012.507.50 2.50 1440 1652 1313 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1976

20 11 1N Bavosi Mariano           1.0 ITA 12.5013.508.50 0.50 1821 1744 1592 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1944

21 21 NC Lazzoni Davide           1.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1389 1592 878 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1997

22 12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 9.50 10.005.00 2.50 1813 1657 1497 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1961
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1813 1657 1497 1961 M 816876 116017

11 1N Bavosi Mariano           ITA LIG GE 1821 1744 1592 1944 M 822060 101016

9 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1837 1690 1906 1973 M 828637 128398

1 M Brun Dario               ITA LIG GE 2269 1883 2032 1985 M 822582 121057

4 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1963 1893 1965 1967 M 821993 118668

6 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1880 1660 1740 1963 M 834637 104383

5 CM Carzolio Luigi           ITA LIG SV 1937 1883 1968 1968 M 813346 102604

16 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1520 1634 1708 1947 M 119528

3 M Collareta Giovanni       ITA LIG SV 2087 1777 2018 1955 M 804711 105202

19 NC Daniele Roberto          ITA LIG GE 1440 1652 1313 1976 M 139625

7 1N Del Noce Roberto         ITA LIG GE 1876 1695 1712 1967 M 827878 110018

18 2N Durante Corrado          ITA LIG GE 1477 1656 1604 1947 M 835447 102308

2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2109 1963 2330 1989 M 817228 131063

20 NC Lagomarsino Massimo      ITA LIG GE 1416 1673 1534 1971 M 139516

21 NC Lazzoni Davide           ITA LIG GE 1389 1592 878 1997 M 133343

14 1N Mazzetta Franco          ITA LIG GE 1792 1777 1666 1947 M 819336 101346

10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1832 1786 1773 1956 M 809365 102309

17 3N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1512 1765 1573 1974 F 135220

8 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1852 1927 2199 1962 M 813435 101038

22 NC Saverino Manuel          ITA LIG GE 1350 1758 1481 1996 M 133344

13 1N Stramesi Massimo         ITA LIG GE 1801 1887 1937 1971 M 819409 113846

15 3N Vello Bruno              ITA LIG GE 1539 1678 1669 1949 M 120442
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 M Brun Dario               3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 2 CM Gioseffi Massimiliano    4.5 ITA | 12 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | -1

3 3 M Collareta Giovanni       4.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 1

7 4 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | -1

6 5 CM Carzolio Luigi           3.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 6 B 1 | 3 N 0 | 1

12 6 1N Cardona Paolo            2.5 ITA | 17 N 1 | 22 B 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 15 B Â½ | 1

11 7 1N Del Noce Roberto         2.5 ITA | 18 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 14 B 1 | 1

2 8 CM Roversi Stefano          4.0 ITA | 19 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | -1

5 9 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 7 B 1 | 17 N 1 | 1

15 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 21 N 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | -1

20 11 1N Bavosi Mariano           1.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 20 B 0 | 1

22 12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA | 2 B 0 | 17 B Â½ | 22 N 0 | 21 0 | 19 0 | 1

10 13 1N Stramesi Massimo         2.5 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 14 N Â½ | 22 B 1 | -1

18 14 1N Mazzetta Franco          1.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 10 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | -1

8 15 3N Vello Bruno              3.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 22 B 1 | 6 N Â½ | -1

9 16 2N Christen Peter Walter    3.0 ITA | 23 0 | 7 B 0 | 21 N 1 | 19 B 1 | 10 B 1 | 2

13 17 3N Restifo Katiuscia        2.5 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 18 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 1

17 18 2N Durante Corrado          1.5 ITA | 7 N Â½ | 3 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 21 B 1 | -1

19 19 NC Daniele Roberto          1.5 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 12 1 | 0

14 20 NC Lagomarsino Massimo      2.5 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 19 N Â½ | 18 B 1 | 11 N 1 | -1

21 21 NC Lazzoni Davide           1.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 16 B 0 | 12 1 | 18 N 0 | 0

16 22 NC Saverino Manuel          2.0 ITA | 24 1 | 6 N 0 | 12 B 1 | 15 N 0 | 13 N 0 | -2
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 1N Atteo Domenico           ITA 1813 1 0.00 0.15 -0.15 1657.001497 1961 M 816876 116017

11 1N Bavosi Mariano           ITA 1821 2 0.00 0.29 -0.29 1744.801592 1944 M 822060 101016

9 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 2 1.00 0.62 0.38 1690.401906 1973 M 828637 128398

1 M Brun Dario               ITA 2269 5 3.50 4.27 -0.77 1883.002032 1985 M 822582 121057

4 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 5 3.00 2.97 0.03 1893.001965 1967 M 821993 118668

6 1N Cardona Paolo            ITA 1880 2 0.00 0.81 -0.81 1660.201740 1963 M 834637 104383

5 CM Carzolio Luigi           ITA 1937 4 2.00 1.83 0.17 1883.201968 1968 M 813346 102604

3 M Collareta Giovanni       ITA 2087 5 4.00 4.04 -0.04 1777.602018 1955 M 804711 105202

7 1N Del Noce Roberto         ITA 1876 4 1.50 2.59 -1.09 1695.601712 1967 M 827878 110018

18 2N Durante Corrado          ITA 1477 2 0.50 0.22 0.28 1656.001604 1947 M 835447 102308

2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 5 4.50 3.40 1.1 1963.802330 1989 M 817228 131063

14 1N Mazzetta Franco          ITA 1792 4 0.50 1.58 -1.08 1777.601666 1947 M 819336 101346

10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 3 1.00 0.99 0.01 1786.601773 1956 M 809365 102309

8 CM Roversi Stefano          ITA 1852 4 3.00 1.14 1.86 1927.002199 1962 M 813435 101038

13 1N Stramesi Massimo         ITA 1801 4 1.50 1.10 0.4 1887.001937 1971 M 819409 113846
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 2 2.00 1.50 1.5 45 1634.251708 1947 M 119528

19 NC Daniele Roberto          ITA 1440 2 0.50 1.10 -0.6 -18 1652.251313 1976 M 139625

20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1416 1 0.50 1.20 1.3 39 1673.401534 1971 M 139516

21 NC Lazzoni Davide           ITA 1389 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1592.00878 1997 M 133343

17 3N Restifo Katiuscia        ITA 1512 0 0.00 1.10 1.4 42 1765.601573 1974 F 135220

22 NC Saverino Manuel          ITA 1350 1 0.00 0.60 0.4 12 1758.251481 1996 M 133344

15 3N Vello Bruno              ITA 1539 2 2.00 1.80 1.2 36 1678.601669 1949 M 120442
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               ITA 2269   |  11 1N Bavosi Mariano           ITA 1821 1 - 0

2 12 1N Atteo Domenico           ITA 1813   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 0 - 1

3 3 M Collareta Giovanni       ITA 2087   |  13 1N Stramesi Massimo         ITA 1801 0 - 1

4 14 1N Mazzetta Franco          ITA 1792   |  4 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 0 - 1

5 5 CM Carzolio Luigi           ITA 1937   |  15 3N Vello Bruno              ITA 1539 1 - 0

6 17 3N Restifo Katiuscia        ITA 1512   |  6 1N Cardona Paolo            ITA 1880 0 - 1

7 7 1N Del Noce Roberto         ITA 1876   |  18 2N Durante Corrado          ITA 1477 Â½ - Â½

8 19 NC Daniele Roberto          ITA 1440   |  8 CM Roversi Stefano          ITA 1852 0 - 1

9 9 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837   |  20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1416 1 - 0

10 21 NC Lazzoni Davide           ITA 1389   |  10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 0 - 1

11 16 2N Christen Peter Walter    ITA 1520   |  0 - F

12 22 NC Saverino Manuel          ITA 1350   |  1 - F
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Roversi Stefano          1 ITA 1852   |  1 M Brun Dario               1 ITA 2269 1 - 0

2 2 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2109   |  9 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1837 1 - 0

3 4 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1963   |  10 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1832 1 - 0

4 13 1N Stramesi Massimo         1 ITA 1801   |  5 CM Carzolio Luigi           1 ITA 1937 0 - 1

5 6 1N Cardona Paolo            1 ITA 1880   |  22 NC Saverino Manuel          1 ITA 1350 1 - 0

6 18 2N Durante Corrado          0.5 ITA 1477   |  3 M Collareta Giovanni       0 ITA 2087 0 - 1

7 16 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520   |  7 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA 1876 0 - 1

8 11 1N Bavosi Mariano           0 ITA 1821   |  19 NC Daniele Roberto          0 ITA 1440 1 - 0

9 12 1N Atteo Domenico           0 ITA 1813   |  17 3N Restifo Katiuscia        0 ITA 1512 Â½ - Â½

10 20 NC Lagomarsino Massimo      0 ITA 1416   |  14 1N Mazzetta Franco          0 ITA 1792 0 - 1

11 15 3N Vello Bruno              0 ITA 1539   |  21 NC Lazzoni Davide           0 ITA 1389 1 - 0
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Carzolio Luigi           2 ITA 1937   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2109 0 - 1

2 6 1N Cardona Paolo            2 ITA 1880   |  4 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1963 0 - 1

3 7 1N Del Noce Roberto         1.5 ITA 1876   |  8 CM Roversi Stefano          2 ITA 1852 0 - 1

4 1 M Brun Dario               1 ITA 2269   |  13 1N Stramesi Massimo         1 ITA 1801 1 - 0

5 3 M Collareta Giovanni       1 ITA 2087   |  11 1N Bavosi Mariano           1 ITA 1821 1 - 0

6 9 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1837   |  15 3N Vello Bruno              1 ITA 1539 Â½ - Â½

7 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1832   |  14 1N Mazzetta Franco          1 ITA 1792 1 - 0

8 22 NC Saverino Manuel          1 ITA 1350   |  12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1813 1 - 0

9 17 3N Restifo Katiuscia        0.5 ITA 1512   |  18 2N Durante Corrado          0.5 ITA 1477 1 - 0

10 21 NC Lazzoni Davide           0 ITA 1389   |  16 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520 0 - 1

11 19 NC Daniele Roberto          0 ITA 1440   |  20 NC Lagomarsino Massimo      0 ITA 1416 Â½ - Â½
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Gioseffi Massimiliano    3 ITA 2109   |  4 CM Caputi Giuliano          3 ITA 1963 1 - 0

2 8 CM Roversi Stefano          3 ITA 1852   |  3 M Collareta Giovanni       2 ITA 2087 0 - 1

3 10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1832   |  1 M Brun Dario               2 ITA 2269 0 - 1

4 5 CM Carzolio Luigi           2 ITA 1937   |  6 1N Cardona Paolo            2 ITA 1880 1 - 0

5 15 3N Vello Bruno              1.5 ITA 1539   |  22 NC Saverino Manuel          2 ITA 1350 1 - 0

6 9 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1837   |  7 1N Del Noce Roberto         1.5 ITA 1876 1 - 0

7 11 1N Bavosi Mariano           1 ITA 1821   |  17 3N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1512 0 - 1

8 14 1N Mazzetta Franco          1 ITA 1792   |  13 1N Stramesi Massimo         1 ITA 1801 Â½ - Â½

9 16 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1520   |  19 NC Daniele Roberto          0.5 ITA 1440 1 - 0

10 20 NC Lagomarsino Massimo      0.5 ITA 1416   |  18 2N Durante Corrado          0.5 ITA 1477 1 - 0

11 12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1813   |  21 NC Lazzoni Davide           0 ITA 1389 0 - 1 F
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               3 ITA 2269   |  2 CM Gioseffi Massimiliano    4 ITA 2109 Â½ - Â½

2 3 M Collareta Giovanni       3 ITA 2087   |  5 CM Carzolio Luigi           3 ITA 1937 1 - 0

3 4 CM Caputi Giuliano          3 ITA 1963   |  8 CM Roversi Stefano          3 ITA 1852 0 - 1

4 17 3N Restifo Katiuscia        2.5 ITA 1512   |  9 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1837 0 - 1

5 6 1N Cardona Paolo            2 ITA 1880   |  15 3N Vello Bruno              2.5 ITA 1539 Â½ - Â½

6 16 2N Christen Peter Walter    2 ITA 1520   |  10 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1832 1 - 0

7 13 1N Stramesi Massimo         1.5 ITA 1801   |  22 NC Saverino Manuel          2 ITA 1350 1 - 0

8 7 1N Del Noce Roberto         1.5 ITA 1876   |  14 1N Mazzetta Franco          1.5 ITA 1792 1 - 0

9 11 1N Bavosi Mariano           1 ITA 1821   |  20 NC Lagomarsino Massimo      1.5 ITA 1416 0 - 1

10 18 2N Durante Corrado          0.5 ITA 1477   |  21 NC Lazzoni Davide           1 ITA 1389 1 - 0

11 12 1N Atteo Domenico           0.5 ITA 1813   |  19 NC Daniele Roberto          0.5 ITA 1440 0 - 1 F
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WE 13 SESTRI PONENTE (0804009A)
SESTRI PONENTE - 03-10-2008 - 05-10-2008

1 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2032 Media: 1883.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bavosi Mariano           ITA 1821 448 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Roversi Stefano          ITA 1852 417 0.92 0 1 1

3 B 13 1N Stramesi Massimo         ITA 1801 468 0.92 1 2 2

4 N 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 437 0.92 1 3 3

5 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 160 0.71 Â½ 3 3

4.39 3 3

2 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2330 Media: 1963.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1813 296 0.85 1 1 1

2 B 9 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 272 0.83 1 2 2

3 N 5 CM Carzolio Luigi           ITA 1937 172 0.73 1 3 3

4 B 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 146 0.7 1 4 4

5 N 1 M Brun Dario               ITA 2269 -160 0.29 Â½ 4 4

3.4 4 4

3 Collareta Giovanni       
M ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2018 Media: 1777.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Stramesi Massimo         ITA 1801 286 0.84 0 0 0

2 N 18 2N Durante Corrado          ITA 1477 610 0.92 1 1 1

3 B 11 1N Bavosi Mariano           ITA 1821 266 0.82 1 2 2

4 N 8 CM Roversi Stefano          ITA 1852 235 0.79 1 3 3

5 B 5 CM Carzolio Luigi           ITA 1937 150 0.7 1 4 4

4.07 4 4

4 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1965 Media: 1893.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mazzetta Franco          ITA 1792 171 0.73 1 1 1

2 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 131 0.68 1 2 2

3 N 6 1N Cardona Paolo            ITA 1880 83 0.61 1 3 3

4 N 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -146 0.3 0 3 3

5 B 8 CM Roversi Stefano          ITA 1852 111 0.65 0 3 3

2.97 3 3
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5 Carzolio Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1968 Media: 1883.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Vello Bruno              ITA 1539 1 0 1

2 N 13 1N Stramesi Massimo         ITA 1801 136 0.68 1 1 2

3 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -172 0.27 0 1 2

4 B 6 1N Cardona Paolo            ITA 1880 57 0.58 1 2 3

5 N 3 M Collareta Giovanni       ITA 2087 -150 0.3 0 2 3

1.83 2 3

6 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1740 Media: 1660.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Restifo Katiuscia        ITA 1512 1 0 1

2 B 22 NC Saverino Manuel          ITA 1350 1 0 2

3 B 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -83 0.39 0 0 2

4 N 5 CM Carzolio Luigi           ITA 1937 -57 0.42 0 0 2

5 B 15 3N Vello Bruno              ITA 1539 Â½ 0 2

0.81 0 2

7 Del Noce Roberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1712 Media: 1695.60 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Durante Corrado          ITA 1477 399 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0 1

3 B 8 CM Roversi Stefano          ITA 1852 24 0.53 0 0 1

4 N 9 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 39 0.55 0 0 1

5 B 14 1N Mazzetta Franco          ITA 1792 84 0.62 1 1 2

2.62 1 2

8 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2199 Media: 1927.00 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Daniele Roberto          ITA 1440 1 0 1

2 B 1 M Brun Dario               ITA 2269 -417 0.08 1 1 2

3 N 7 1N Del Noce Roberto         ITA 1876 -24 0.47 1 2 3

4 B 3 M Collareta Giovanni       ITA 2087 -235 0.21 0 2 3

5 N 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -111 0.35 1 3 4

1.11 3 4
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9 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1906 Media: 1690.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1416 1 0 1

2 N 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -272 0.17 0 0 1

3 B 15 3N Vello Bruno              ITA 1539 Â½ 0 1

4 B 7 1N Del Noce Roberto         ITA 1876 -39 0.45 1 1 2

5 N 17 3N Restifo Katiuscia        ITA 1512 1 1 3

0.62 1 3

10 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1773 Media: 1786.60 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Lazzoni Davide           ITA 1389 1 0 1

2 N 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -131 0.32 0 0 1

3 B 14 1N Mazzetta Franco          ITA 1792 40 0.56 1 1 2

4 B 1 M Brun Dario               ITA 2269 -437 0.08 0 1 2

5 N 16 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 0 1 2

0.96 1 2

11 Bavosi Mariano           
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1592 Media: 1744.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Brun Dario               ITA 2269 -448 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Daniele Roberto          ITA 1440 1 0 1

3 N 3 M Collareta Giovanni       ITA 2087 -266 0.18 0 0 1

4 B 17 3N Restifo Katiuscia        ITA 1512 0 0 1

5 B 20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1416 0 0 1

0.26 0 1

12 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1497 Media: 1657.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -296 0.15 0 0 0

2 B 17 3N Restifo Katiuscia        ITA 1512 Â½ 0 0

3 N 22 NC Saverino Manuel          ITA 1350 0 0 0

4 21 NC Lazzoni Davide           ITA 1389 0 F 0 0

5 19 NC Daniele Roberto          ITA 1440 0 F 0 0

0.15 0 0
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13 Stramesi Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1937 Media: 1887.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Collareta Giovanni       ITA 2087 -286 0.16 1 1 1

2 B 5 CM Carzolio Luigi           ITA 1937 -136 0.32 0 1 1

3 N 1 M Brun Dario               ITA 2269 -468 0.08 0 1 1

4 N 14 1N Mazzetta Franco          ITA 1792 9 0.51 Â½ 1 1

5 B 22 NC Saverino Manuel          ITA 1350 1 1 2

1.07 1 2

14 Mazzetta Franco          
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1666 Media: 1777.60 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -171 0.27 0 0 0

2 N 20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1416 1 0 1

3 N 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 -40 0.44 0 0 1

4 B 13 1N Stramesi Massimo         ITA 1801 -9 0.49 Â½ 0 1

5 N 7 1N Del Noce Roberto         ITA 1876 -84 0.38 0 0 1

1.58 0 1

15 Vello Bruno              
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 36 Perf: 1669 Media: 1678.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Carzolio Luigi           ITA 1937 -398 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Lazzoni Davide           ITA 1389 150 0.7 1 1 1

3 N 9 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -298 0.15 Â½ 1 1

4 B 22 NC Saverino Manuel          ITA 1350 189 0.75 1 2 2

5 N 6 1N Cardona Paolo            ITA 1880 -341 0.12 Â½ 2 2

1.8 2 2

16 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 45 Perf: 1708 Media: 1634.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 0 F 0 0

2 B 7 1N Del Noce Roberto         ITA 1876 -356 0.11 0 0 0

3 N 21 NC Lazzoni Davide           ITA 1389 131 0.68 1 1 1

4 B 19 NC Daniele Roberto          ITA 1440 80 0.61 1 2 2

5 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 -312 0.14 1 3 3

1.54 3 3
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17 Restifo Katiuscia        
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 42 Perf: 1573 Media: 1765.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cardona Paolo            ITA 1880 -368 0.1 0 0 0

2 N 12 1N Atteo Domenico           ITA 1813 -301 0.15 Â½ 0 0

3 B 18 2N Durante Corrado          ITA 1477 35 0.55 1 1 1

4 N 11 1N Bavosi Mariano           ITA 1821 -309 0.14 1 2 2

5 B 9 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -325 0.13 0 2 2

1.07 2 2

18 Durante Corrado          
2N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1604 Media: 1656.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Del Noce Roberto         ITA 1876 -399 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 M Collareta Giovanni       ITA 2087 -610 0.08 0 0 0

3 N 17 3N Restifo Katiuscia        ITA 1512 0 0 0

4 N 20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1416 0 0 0

5 B 21 NC Lazzoni Davide           ITA 1389 1 0 1

0.16 0 1

19 Daniele Roberto          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1313 Media: 1652.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Roversi Stefano          ITA 1852 -412 0.08 0 0 0

2 N 11 1N Bavosi Mariano           ITA 1821 -381 0.09 0 0 0

3 B 20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1416 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 16 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 -80 0.39 0 0 0

5 12 1N Atteo Domenico           ITA 1813 -373 1 F 0 1

1.09 0 1

20 Lagomarsino Massimo      
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 39 Perf: 1534 Media: 1673.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -421 0.08 0 0 0

2 B 14 1N Mazzetta Franco          ITA 1792 -376 0.09 0 0 0

3 N 19 NC Daniele Roberto          ITA 1440 -24 0.47 Â½ 0 0

4 B 18 2N Durante Corrado          ITA 1477 -61 0.42 1 1 1

5 N 11 1N Bavosi Mariano           ITA 1821 -405 0.08 1 2 2

1.14 2 2
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21 Lazzoni Davide           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -33 Perf: 878 Media: 1592.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 -443 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Vello Bruno              ITA 1539 -150 0.3 0 0 0

3 B 16 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 -131 0.32 0 0 0

4 12 1N Atteo Domenico           ITA 1813 -424 1 F 0 1

5 N 18 2N Durante Corrado          ITA 1477 -88 0.38 0 0 1

1.08 0 1

22 Saverino Manuel          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 12 Perf: 1481 Media: 1758.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 N 6 1N Cardona Paolo            ITA 1880 -530 0.08 0 0 1

3 B 12 1N Atteo Domenico           ITA 1813 -463 0.08 1 1 2

4 N 15 3N Vello Bruno              ITA 1539 -189 0.25 0 1 2

5 N 13 1N Stramesi Massimo         ITA 1801 -451 0.08 0 1 2

0.49 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 3N Vello Bruno              ITA 3 1.0 1885 1760 1539 1949 M 120442

17 3N Restifo Katiuscia        ITA 5 2.5 1766 1766 1512 1974 F 135220

20 NC Lagomarsino Massimo      ITA 4 2.0 1732 1732 1416 1971 M 139516

22 NC Saverino Manuel          ITA 3 1.0 1831 1706 1350 1996 M 133344
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